PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 ноября 2020 г.

	N
	773

О приеме-передаче
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 13 февраля 2012 года № 129 «Об утверждении Перечней недвижимого и особо ценного движимого имущества бюджетных учреждений культуры Дивеевского района», заменив следующие разделы:

"Перечень особо ценного движимого имущества

бюджетных учреждений культуры Дивеевского муниципального района

	№
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
	Кол-во

	МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального района»

	1
	Сканер Fujitsu ScanSnap SV600(формат А3)
	57 734,00
	1

	2
	Пианино цифровое Casio AP-650MBK
	52 990,00
	1

	3
	Принтер МФУ Sharp AR-M205RU
	62 000,00
	1

	4
	Проектор портативный BenQ
	85 000,00
	1

	5
	Сервер RVM
	70 800,00
	1

	6
	Ноутбук MSI GF63 9SCXR-442XRU
	69840,00
	1

	ИТОГО:
	398364,00
	6

"

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.
Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.